

VYPRAVENO DNE:

14.04.2020

MAGISTRÁT MĚSTA OLOMOUCE
ODBOR STAVEBNÍ
Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Olomouc, dne: 14.04.2020

Č. j.: SMOL/088547/2020/OS/Hyr

Číslo spisu: S-SMOL/087763/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Stížnost na nevyřízení žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb.

Žádostí doručené dne 05.03.2020 jste požadoval poskytnutí informací v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V žádosti požadujete následující informace - citace:

1. je Magistrát města Olomouce, odbor stavební orgánem příslušným k vedení územního, stavebního, jakož i případně jiného správního řízení a zároveň orgánem, který má rozhodovat o umístění a povolení stavby rodinných domů na pozemcích parc.č. 945/16 a parc.č. 945/17 v k.ú. Řepčín?
2. bylo či je nějaké takové řízení vedeno? Pokud ano, žádám o sdělení, o jaké řízení se jedná, pod jakou spisovou značkou bylo či je vedeno, kdy bylo zahájeno a případně i skončeno, jaký je stav řízení a kdo byli účastníci řízení. Dále žádám o poskytnutí podání, na základě něhož bylo takové řízení zahájeno a všech případných rozhodnutí ve věci samé v takovém řízení učiněných se sdělením, zda a kdy nabyla právní moci.

Na tuto žádost nebylo stavebním odborem v zákonné lhůtě reagováno. Dne 10.04.2020 obdržel Magistrát města Olomouce Vaši stížnost na postup při vyřizování výše citované žádosti o informace.

V návaznosti na tyto skutečnosti v souladu s ustanovením § 16a odst. 5 zákona o svobodném přístupu k informacím, Vám tímto poskytujeme následující informace:

Ad1) Magistrát města Olomouce, odbor stavební je příslušný k vedení územního, stavebního případně jiného správního řízení ve věci výstavby rodinných domů na poz.parc.č. 945/16 a 945/17 v k.ú. Řepčín.

Ad2) K dnešnímu dni stavební odbor nevede žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení ve věci výstavby rodinných domů na poz.parc.č.945/16 a 945/17 v k.ú. Řepčín. Bylo vydáno pouze sdělení k dělení pozemků parc.č. 944/2, 945/16 945/17 v k.ú. Řepčín a dále byla podána žádost o vydání společného povolení na stavbu veřejně přístupné účelové komunikace v této lokalitě. Stavebník byl vyzván k doložení chybějících podkladů nezbytných pro oznámení zahájení řízení a posouzení žádosti.

Na vědomí : spis

Telefon
588 488 141

FAX

IČ

588 488
odb.stavebni@c